

OPIS PRODUKTU:

Watch Dog® Porous Surface Graffiti Remover usuwa graffiti z niepomalowanych porowatych podłoży murowanych. Ta innowacyjna formuła zapewnia wysoką wydajność bez uszkodzania powierzchni. Idealny do porowatych powierzchni, które zostały zniszczone przez farby w aerozolu, kredki, markery i inne niepożądane farby i powłoki.

Watch Dog® Porous Surface Graffiti Remover to niekapiący, głęboko penetrujący preparat żelowy, który rozpuszcza graffiti w ciągu 15-30 minut. Idealny do renowacji zabytkowego kamienia i porowatych powierzchni, ratując podłoże, unikając tradycyjnych uszkodzeń spowodowanych skrobaniem, szlifowaniem i różnymi technikami piaskowania.

Jeśli chcesz usunąć graffiti z gładkiej lub pomalowanej powierzchni, takiej jak metal lub plastik, zamiast tego produktu wypróbuj **Watch Dog® Smooth Surface Graffiti Remover**.

CECHY I KORZYŚCI:

- Usuwa farby w aerozolu, kredki, markery i inne niepożądane farby i powłoki z niepomalowanych porowatych powierzchni.
- Profesjonalna i przemysłowa jakość, idealna do projektów komercyjnych i renowacji zabytków.
- Rozpuszcza niechciane graffiti w zaledwie 15 do 30 minut!
- NIE zawiera chlorku metylenu ani NMP.
- Maksymalna prędkość i wydajność bez uszkodzeń powierzchni.
- Idealny do betonu, cegły, naturalnych i sztucznych kamieni porowatych itp. Zobacz pełną listę w części "Zalecane podłoża".
- Ochronia podłoże i pozwala uniknąć tradycyjnych uszkodzeń spowodowanych skrobaniem, szlifowaniem i różnymi technikami obróbki strumieniowo-ściernej.

ZALECANE PODŁOŻA:

Zalecany do stosowania na niepomalowanym betonie, cemencie, stiuku, cegle, surowym drewnie, asfalcie, kostce brukowej, kamieniu naturalnym, cegle żuźlowej, granicie, zaprawie i marmurze. Nie stosować na aluminium, pleksi, włóknie szklanym, większości tworzyw sztucznych, brązowym kamieniu, wapieniu, sklejce, płytach gipsowo-kartonowych ani wcześniej malowanych lub bejcowanych powierzchniach. Jeśli nie widzisz swojego podłoża w tej części lub nie masz pewności co do kompatybilności, wykonaj mały test, aby określić wydajność i możliwość zastosowania produktu.

OGRANICZENIA:

Watch Dog® Porous działa na większości graffiti na bazie farby i powłok samoprzylepnych. Na działanie może mieć wpływ temperatura (patrz poniżej). **Watch Dog® Porous** usunie WSZYSTKIE obecne powłoki malarskie, niezależnie od różnorodności graffiti. Wykonaj test przed pełną aplikacją, aby sprawdzić skuteczność produktu (patrz poniżej).

TESTOWANIE:

Zaleca się przeprowadzenie testów przed pełnym użyciem tego produktu, aby sprawdzić jego skuteczność, grubość aplikacji i odpowiedni czas dla konkretnego projektu. Zaniechanie wykonania poprawki testowej może skutkować nieudanymi aplikacjami, niepotrzebnymi dodatkowymi aplikacjami lub zastosowaniem niewłaściwego produktu.

TEMPERATURY POWIERZCHNI I POWIETRZA:

Watch Dog® Porous jest mniej skuteczny w niższych temperaturach. Nie zaleca się stosowania w temperaturach poniżej 5°C. Aby uzyskać najlepsze wyniki, należy stosować w temperaturach od 5 do 32°C. Skuteczność produktu wzrasta w wyższych temperaturach, ale szybciej wysycha. Nie dopuścić do wyschnięcia produktu

PRZYGOTOWANIE:

Upewnij się, że powierzchnia jest czysta, sucha i wolna od luźnych zanieczyszczeń. Załóż rękawice i odzież ochronną, w tym okulary ochronne.

SPOSÓB UŻYCIA:

Nanieść **Watch Dog® Porous** bezpośrednio na graffiti za pomocą pędzla lub wałka. Pozostaw produkt na powierzchni do 30 minut lub dłużej w zależności od wyników testu. Produkt może wymagać wymieszania za pomocą szczotki z nylonowym włosiem. **NIE** pozwól **Watch Dog® Porous** wyschnąć, ponieważ zatrzyma to proces usuwania.

USUWANIE:

Usunąć **Watch Dog® Porous** wodą za pomocą myjki ciśnieniowej, całkowicie oczyszczając powierzchnię muru z produktu i pozostałości. Jeśli wymagane jest przemalowanie powierzchni, może być wymagana neutralizacja. Przed ponownym malowaniem należy sprawdzić PH powierzchni po usunięciu produktu.

DANE TECHNICZNE:

Konsystencja: Pasta

Waga: 1,2kg/L.

pH: 11

Temperatura zapłonu: > 93°C

Wydajność: około 3 m² / litr.

Przechowywanie: Około 3 lat w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w czystym i suchym miejscu.

WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA:

Pełną kartę charakterystyki (SDS) dla środka do **usuwania graffiti z powierzchni porowatych Watch Dog®** można znaleźć na www.wodanpolska.pl. Zapoznaj się z kartą charakterystyki przed użyciem produktu, aby uzyskać wymagane informacje dotyczące bezpieczeństwa.

UWAGA: POWODUJE POWAŻNE OPARZENIA SKÓRY I USZKODZENIA OCZU. DZIAŁA SZKODLIWIE W NASTĘPSTWIE WDYCHANIA LUB POŁKNIĘCIA.

ZAWIERA: alkohol benzylowy, wodorotlenek potasu i monoetanolaminę.

Podczas stosowania nosić rękawice i odzież ochronną, w tym ochronę oczu i twarzy. Po użyciu dokładnie umyć twarz, ręce i odsłoniętą skórę. **NIE** jeść, nie pić ani nie palić podczas używania tego produktu. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. **NIE** wdychać oparów ani rozpylonej mgły.

OPAKOWANIA:

Watch Dog® Porous jest dostępny w opakowaniach: 1,9L; 3,75L; 19L.

